关于承办省技能大赛期间放假调休的通知

各处室、系部：

根据省技能大赛组委会通知， 3 月 21 日25 日，省技

能大赛中职石油化工类化工生产与分析技术项目竞赛在我

校举行。经学校研究，并报上级教育主管部门同意，现将承

办省技能大赛期间放假调休安排如下：

1.3 月 20日25日放假（单招部高三学生除外）；

2.3 月 25日下午，寄宿生正常到校上晚自习，由星期五

的值班老师值班；

3.3 月 26 日正常上星期五的课；3 月 27 日、28 日调上

星期三、星期四的课，由星期三、星期四的值班老师值班。

特此通知。

2021 年 3月 17日